法律図書館連絡会第 63 回総会は、下記のとおりメールを活用して議事資料の送

付及び表決の手続を行いました。

*******************************************************************

法律図書館連絡会

会員・賛助員 各位

 法律図書館連絡会第 63 回総会議事について（通知）

 平素より当会の運営にご協力くださいましてありがとうございます。

 先般よりお伝えしました通り、新型コロナウィルスに関する諸状況を考慮し、

メールを活用して第 63 回総会議事を行います。添付の資料をご覧ください。報

告事項のご確認、協議事項に関する表決のご提出など、ご協力・ご対応をよろし

くお願いいたします。

※ 添付フォルダ１点（ファイル９点）

 法律図書館連絡会第 63 回総会議事資料.zip

令和 2年 10 月 23 日

法律図書館連絡会幹事会

*******************************************************************